
Fiche Horaire
Ligne : S2054 - ST JULIEN-LYCEE MURET

Validité à partir du 02/11/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S2054A01
Km en charge 41,05

Commune Point d'arrêt lmmjv---

SAINT-JULIEN-SUR-GARONNE Village 06:50
SALLES-SUR-GARONNE Mairie 06:57

Barthéry 06:58
CARBONNE ABCDn0884 La Terasse 07:00

Av Briand n°36/Ralentisseur 07:03
ABCDn0056 La Barre 07:05
RD627/Rd-pt/Claous 07:07
_Dourdouille 07:10
RD627/Rd-pt A64/Embranchement 07:11

LONGAGES ABCDn0601 Joulieu 07:21
ABCDn0970 Cerni 07:23
R Carbonne/R Hôpital/Rd-pt Oasis 07:26
ABCDn0281 Cimetière 07:28

NOE ABCDn1264 Le Danis 07:31
Ch Clauzolles/Ch Moroncazal 07:32

MURET Lycée Pierre d'Aragon 07:50
Lycée/LP Charles de Gaulle 08:05

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)



Fiche Horaire
Ligne : S2054 - ST JULIEN-LYCEE MURET

Validité à partir du 02/11/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S2054R01 S2054R01
Km en charge 42,06 42,06

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MURET Lycée Pierre d'Aragon 13:10 17:40
Lycée/LP Charles de Gaulle 13:20 17:55

NOE Ch Clauzolles/Ch Moroncazal 13:35 18:10
ABCDn1264 Le Danis 13:36 18:11

LONGAGES ABCDn0281 Cimetière 13:39 18:14
ABCDn0601 Joulieu 13:41 18:16
ABCDn0970 Cerni 13:43 18:18
R Carbonne/R Hôpital/Rd-pt Oasis 13:48 18:23

CARBONNE RD627/Rd-pt A64/Embranchement 13:53 18:33
_Dourdouille 13:54 18:34
RD627/Rd-pt/Claous 13:57 18:37
ABCDn0056 La Barre 13:58 18:39
Av Briand n°36/Ralentisseur 14:00 18:41
ABCDn0884 La Terasse 14:03 18:44

SALLES-SUR-GARONNE Barthéry 14:05 18:46
Mairie 14:06 18:47

SAINT-JULIEN-SUR-GARONNE Village 14:13 18:54

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)


